
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

31.10.2023 г. №7 п. Провидения

О внесении изменений в приказ 
Управления социальной политики 
администрации Провиденского
муниципального округа №157 от 
31.10.2023 г « Об организации 
проведения тренировочных экзаменов с 
использованием технологий получения 
экзаменационных материалов по сети 
«Интернет», печати и сканирования 
экзаменационных материалов в 
аудиториях пунктов проведения 
экзаменов Провиденского городского 
округа в 2024/2025 учебном году»

На основании письма Федерального государственного бюджетного учреждения 
«Федеральный центр тестирования» от 15.01.2025 № 6/02 в целях уточнения 
отдельных норм распорядительного акта Департамента образования и науки 
Чукотского автономного округа, в соответствии с приказом Департамента 
образования и науки Чукотского автономного округа № 01-21/25 от 22.01.2025 г. 
«О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки 
Чукотского автономного округа от 30.10.2024 № 01-21/528 «Об
организации проведения тренировочных экзаменов с использованием 
технологий получения экзаменационных материалов по сети «Интернет», 
печати и сканирования экзаменационных материалов в аудиториях 
пунктов проведения экзаменов в 2024/2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления социальной политики администрации 
Провиденского муниципального округа №157 от 31.10.2023 г « Об организации 
проведения тренировочных экзаменов с использованием технологий получения 
экзаменационных материалов по сети «Интернет», печати и сканирования 
экзаменационных материалов в аудиториях пунктов проведения экзаменов 
Провиденского городского округа в 2024/2025 учебном году» следующее 
изменение: 



приложение к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему Приказу.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел образования и 
молодёжной политики Управления социальной политики администрации 
Провиденского муниципального округа.

И. о. начальника Управления Т. Г. Осадчая


